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Ballongas Preise 
 Verkaufs-

Preis CHF 

Preisliste gültig ab 24.07.2024 Unverbindliche Endverkaufspreis-Empfehlung 

     

Helium Gas Anzahl Ballon-Füllungen   

 

 

Art. Nr. F-5 

Inhalt 0.9 m3 

Höhe ca. 57 cm 

 ca. 14 cm 

Gewicht ca. 10.8 kg 

small  33 cm: ca. 50 Stück 

 

medium  40 cm: ca. 30 Stück 

 

large  80 cm: ca. 3 Stück 

 

 

 

 

 (Füllung) 

 

 

 

 

81.00 

     

 

 

 

Art. Nr. F-10 

Inhalt 1.8 m3 

Höhe ca. 97 cm 

 ca. 14 cm 

Gewicht ca. 15.2 kg 

 

 

small  33 cm: ca. 100 Stück 

 

medium  40 cm: ca. 60 Stück 

 

large  80 cm: ca. 6 Stück 

 

 

 

 

 

 

 (Füllung) 

 

 

 

 

 

 

136.00 

     

 

 

 

 

 

 

Art. Nr. F-20 

Inhalt 3.6 m3 

Höhe ca. 121 cm 

 ca. 19 cm 

Gewicht ca. 26.2 kg 

 

 

 

 

 

small  33 cm: ca. 200 Stück 

 

medium  40 cm: ca. 120 Stück 

 

large  80 cm: ca. 12 Stück 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (Füllung) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

235.00 

     

Depot    

     

 Art. Nr. F-100 Nach Rückgabe von Heliumflasche 

und Ballon-Abfüllhahn wird das 

Depot rückerstattet. 

 

 

 (pro Flasche) 

50.00 

     

Miete    

     

 Art. Nr. 4011 Leihmaterial-Gebühr ab 21. Tag. 

Die Flaschen stehen bis 20 Tage 

kostenlos zu Ihrer Verfügung. 

 (pro Tag/Flasche) 0.50 

     

Ballon-Abfüllhahn    

 

Art. Nr. F-0 Ballon-Abfüllhahn zu Helium-Flasche  (Miete) 0.00 

     

Ballon-Abfüllautomat    

     

 

Art. Nr. F-0A Ballon-Abfüllautomat für alle 

Ballongas-Flaschen 

2 m Kabel mit 2-Pol-Stecker 
 

 (Miete) 40.00 

 

 

SELZAM AG 

Grill | Reisemobilzubehör | Gastechnik 

Harzachstrasse 8 

8404 Winterthur 

Tel.: 052 233 25 21 

Service: 0900 085 085 (1.99/Min.) 

e-mail: info@selzam.ch 

Webshop: www.selzam.ch 


